# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 28go Września 1867 r.

N<sup>o</sup> 216.

Lat 46.

Dnia 16 (28) Września 1867 r.

Sobota.

Rano ciepła str. 2, w połud. c. str. 8
Wysok. wody str. 1 c. 9. Ubywa

Ubyło dnia godz. 4 m. 55.

Jutro, Śgo Michała Archanioła.
Pojutrze, Śgo Hieronima Dra Kościoła.